
design Guido Porcellato

Tulip
Tavolino con base in metallo cromato o 
laccato, varie finiture. Piano disponibile 
in vari materiali e finiture.

Coffee table with chromed or lacquered 
metal base, various finishes. Top available in 
different materials and finishes.

FORME E DIMENSIONI / SHAPES AND DIMENSIONS

Ø 48x46h

Ø 62x46h

Ø 48x56h

Extralight
TETE

FINITURE TOP / TOP FINISHES

VETRO EXTRACHIARO
EXTRALIGHT GLASS

Lacquered 
Cat. B/D

FINITURE TOP / TOP FINISHES

Cat. E 
/ AEAE

TETE

TETE / TFTF

TFTF

FINITURE STRUTTURA / STRUCTURE FINISHES

Cromo lucido/Polished chrome

LC

TEB1

TER4

TEC2

TEN1

TEC1

TEV2

TEC3

TEM6

TES1

ACIDATO
FROSTED

AEAE

AEB1

AER4

AEC2

AEN1

AEC1

AEV2

AEC3

AEM6

AES1

MATERIA

MESP

MBSP

MOBI

MESP / MBSP 
MOBI

CERAMICA
CERAMIC

CG/CT/
CD/CM

CG

CT

CD

CM

LEGNO
WOOD
RN/RG
WG/NC

RN

RG

WG

NC

46 56
66 76

Ø 27 Ø 27 Ø 27 Ø 27

Ø 48x66h

Ø 48x76h

Metallo laccato/Lacquered metal

GB GN GC

Top in ceramica laminato: 6 mm ceramica + 6 mm vetro

Laminated ceramic top: 6 mm ceramic + 6 mm glass 

CY

CA

CO

CU

CA/CO/
CY/CU


